
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №5

  
14.01.2026

Про  затвердження  Плану заходів 
щодо проведення селищного конкурсу
літературно-музичних композицій,
моно вистав та читців «Співець українського 
слова» на території Миколаївської селищної 
ради Березівського району Одеської області 
у 2026 році

Відповідно до  підпункту 7  пункту «а»  статті  32  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», з метою 
належної  організації  проведення  на   території   селищної  ради  в   2026 
році селищного  конкурсу  літературно-музичних  композицій,  моновистав  та 
читців  «Співець  українського  слова»,  виконавчий  комітет  Миколаївської 
селищної ради

 ВИРІШИВ:

            1.Затвердити План заходів щодо проведення селищного конкурсу 
літературно-музичних композицій, моновистав та читців «Співець українського 
слова»   на  території  Миколаївської  селищної  ради  Березівського  району 
Одеської області  у 2026 році (додаток 1).
           2.Затвердити кошторис витрат на проведення селищного конкурсу 
літературно-музичних композицій, моновистав та читців «Співець українського 
слова»   на  території  Миколаївської  селищної  ради  Березівського  району 
Одеської області  у 2026 році (додаток 2).
           3.Контроль  за виконанням цього рішення залишаю за собою.

 Голова виконавчогокомітету                                         Віктор КУПЧЕНКО
 Миколаївської селищної  ради   



                                                                                                     Додаток 1
                                                                                                     до рішення  виконавчого комітету

                                                                                            Миколаївської селищної ради 
                                                                       від 14 січня 2025

                                                 №5

ПЛАН ЗАХОДІВ
 щодо проведення селищного конкурсу літературно-музичних композицій, 

моновистав та читців «Співець українського слова»  на території 
Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області  у 

2026 році

№
з/п

Назва заходу Дата
проведення

Місце
проведення

Відповідальний 
за проведення

1 Відбірковий етап 
селищного конкурсу 
літературно-музичних 
композицій, моновистав 
та читців «Співець 
українського слова»

02.02.2026  
-25.02.2026

Сільські та 
селищний клуби, 
бібліотеки-філії, 
Миколаївська СПБ

Завідувачі 
сільськими 
клубами
Бібліотекарі 
бібліотек-філій та 
Миколаївської 
СПБ
Директор 
Миколаївського 
селищного клубу

2 Селищний етап  конкурсу 
літературно-музичних 
композицій, моновистав 
та читців «Співець 
українського слова»

26.02.2026 КОМЦ Начальник 
відділу культури 
та туризму

3 Нагородження переможців 
селищного етапу Конкурсу 
в кожній номінації 
сертифікатами на 
придбання цінних 
подарунків за I, II, III 
місця

26.02.2026 КОМЦ Начальник 
відділу культури 
та туризму

4 Забезпечення висвітлення 
в соціальній мережі 
Фейсбук проведення 
селищного конкурсу 
літературно-музичних 
композицій, моновистав 
та читців «Співець 
українського слова»

Лютий 2026 Сторінки 
соціальної мережі  
Фейсбук

Відділ культури 
та туризму  
Миколаївської  
селищної ради,
Головний 
спеціаліст 
загального 
відділу 
Миколаївської 
селищної ради



                                                          Додаток 2
                                                                                                     до рішення  виконавчого комітету

                                                                                            Миколаївської селищної ради 
                                                                       від 14 січня 2025

                                                 №5

Кошторис витрат
на проведення  селищного конкурсу літературно-музичних композицій, 

моновистав та читців «Співець українського слова»  на території 
Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області  у 

2026 році

          Нагородження (дипломи та  сертифікати  на  придбання  цінних  
подарунків) – 13500 грн

        Фуршет для учасників конкурсу – 3000 грн

       Всього: 16500  грн


	14.01.2026

